様式第３号
　　平成　　　年　　　月　　　日

西ノ島町長　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印

西ノ島町住宅用太陽光発電導入支援事業補助金中止承認申請書

平成　　　年　　　月　　　日付け　指令西総第　　　号で交付の決定の通知を受けた西ノ島町住宅用太陽光発電導入支援事業について、下記のとおり中止したいので同補助金交付要綱第６条第２項の規定により中止の承認を申請します。

記

中止理由（該当する理由に○印を付けてください）
	○印記入欄
	中　止　の　理　由

	資金不足のため

	工事に着手したが、工事完了が遅れるため

	工事を将来に延期したため

	その他（中止の理由を具体的に記入してください）